ŠKODOVOSŤ


Havarijné poistenie

Škodovosť: 
23.01.2015 – 01.01.2019 = 17,60 %
01.01.2019 – 12.07.2019 =   9,79 %


Povinne zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla 

Škodovosť: 
01.01.2015 – 01.01.2019 = 18,60 %
01.01.2019 – 12.07.2019 = 24,92 %


Poistenie strojov, strojových zariadení a elektroniky

	Obdobie:
	01.01.2014 - 08.07.2019
	

	
	
	
	
	
	

	Škodovosť v %
	Počet škôd
	Výplaty
	Rezervy
	Mena
	Klient

	26,51
	15
	3 882,92
	28 232,04
	EUR
	Banskobystrická regionálna správa ciest, a.s.




Poistenie zodpovednosti za škodu

Počet pracovných úrazov za 5 rokov (2014-2018): 24, rok 2019: 0
	Obdobie:
	01.01.2014 - 08.07.2019
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	Škodovosť  %
	Počet škôd
	Výplaty
	Rezervy
	Mena
	Klient

	45,66
	193
	63 805,64
	22 790,63
	EUR
	Banskobystrická regionálna správa ciest, a.s.



